Российская Федерация

Администрация городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

Постановление

от 24 июля 2019 года                                                                      № 213
пгт. Забайкальск

Об утверждении плана проведения мероприятий празднования

 «Дня города» в 2019 году
В связи с традиционным празднованием Дня города, в целях организации досуга жителей городского поселения «Забайкальское», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Забайкальское»,  постановляю:
1. Утвердить план проведения мероприятий празднования «Дня города» (приложение 1).

2. Данное Постановления опубликовать в информационном вестнике  «Вести Забайкальска».

3. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

 И.о. Главы городского

 поселения «Забайкальское»                                               О.В. Писарева
Приложение №1

План

проведения мероприятий празднования «Дня города» в 2019 году
	№
	Название и форма проведения мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.
	Открытие праздника, флешмоб.
	31.08.2019

12:00
	Центральная площадь
	В.С. Бутырина

	2.
	Торжественное шествие трудовых коллективов
	31.08.2019

12:10
	Центральная площадь
	В.С. Бутырина

	3.
	Выставка «О Забайкальске»
	31.08.2019

12:00
	Парк Отдыха
	С.П. Стряпунина

	4.
	Турнир по пляжному волейболу
	31.08.2019

10:00
	ФОК
	А.И. Барахоев

	5.
	Турнир по мини- футболу
	31.08.2019

10:00
	Стадион «Забайкалец»
	А.И. Барахоев

	6.
	Награждение почетных жителей Забайкальска
	31.08.2019

13:00
	Парк, сцена
	А. И. Дулимова

	7.
	Праздничный концерт коллективов «Дома культуры»
	31.08.2019

13:30
	Парк, сцена
	А. И. Дулимова

	8.
	Концерт Государственного театра национальных культур «Забайкальские Узоры» г.Чита
	31.08.2019

   16:00
	Парк, сцена
	В.С. Бутырина

	9.
	Игровая программа для детей
	31.08.2019

   16:00
	Парк Отдыха
	Т.Б. Комарова

О.Н. Гаськова

	10.
	Танцевальная площадка
	31.08.2019

17:00
	Парк Отдыха
	В.Н. Болотова

	11.
	Концерт Пограничного управления ФСБ России по Забайкальскому краю

г.Чита
	31.08.2019

18:00
	Парк, сцена
	В.С. Бутырина

	12.
	Рок площадка
	31.08.2019

18:00
	Парк Отдыха

	Е.В. Козлов

	13.
	Концерт Кавер группы «Карауокеры»

г. Чита
	31.08.2019

19:30
	Парк, сцена
	В.С. Бутырина

	14.
	Работа торговых точек
	31.08.2019

12:00
	Парк Отдыха

	А.И. Дулимова

	15.
	Дискотека
	31.08.2019

21:00
	Парк Отдыха

	Н.Э.Головин

	16.
	Праздничный Салют

	31.08.2019

23:00

	Парк Отдыха
	В.С. Бутырина